
Referat frå FAU- møte 15.09.25 
 
 
Sak 1: Konstituering av FAU og val av medlemmer til SU og SMU. 
           Leiar: Natalie Z. Bråthen 
           Vara: Hege Skåli Vimme 
           Nestleiar: Olav Gaastjønn Tveit 
           Vara: Gunnhild Lauvdal 
           Sekretær: Asbjørn Homme 
 
Sak 2: Utarbeide møteplan for skuleåret. 
           Neste møte vert mandag 3.november 
           Det er lagt opp til møter i februar og april 2026. 
 
Sak 3: Status for oppstart av skuleåret. 
           Skulen og uteområdet vart ferdig til skulestart, slik som planlagt. 
           Rektor ser at uteområdet gjer det lettare å sosialisere seg med andre elevar. 
           Det har vore ein god oppstart med fornøgde elevar. 
 
Sak 4: Elevane sin rett til eit godt psykososialt miljø. 
           Rektor ynskjer raskt beskjed om enkelthendelsar og utfordringar, slik at skulen  
           Kan sette inn nødvendige tiltak. Det skal vere låg terskel for å ta kontakt. Både     
           med rektor og kontaktlærar. 
           Nytt for dette skuleåret er at det er lagt inn sperrer for iPad og pc, slik at det  
           Ikkje lenger er mogleg for elevane å klikke seg inn på nettsider dei ikkje bør vere  
           på. 
 
Sak 5:  Rektor hadde ein gjennomgang av skuleruta.  
 
Sak 6: Trafikksikker kommune 
           Trafikk valfag er populært. 
           Det er framleis utfordrande å hente/levere elevane utanfor småskulen. Dette  
           jobbas det med. Det er sett av 400 000 til planleggjing. 
           Tveitsundbrua har og vore eit tema i forhold til  
           lysregulering for gåande.  
 
Sak 7:  Tur for 10.klasse 
             Dette er framleis opp til dei ulike foreldregruppene å avgjere. Men ein  
             bør tenke seg nøye om i forhold til krigen i Ukraina, og kva det kan medføre. 
             Rektor er i gang med å søkje Erasmus-stiftelsen om midlar, der elevane kan bli 
              med i eit utveklingsprogram. 
 
Sak 8:  Joleball og jolavslutning 
            Joleball vert 17.12. 18.30- 23.00 
            Det vert felles joleavslutning for småskulen og mellomtrinnet i år. 
 
Sak 9: Innmeldte saker: 
           Utfordringar ved SFO-tilbodet på Fjone. 
           Det er ynskje om kantine for mellomtrinnet. 
           Beltebruk i buss.  
   
Sak 10: Eventuelt 
             Det er ikkje bussvakt på Fellebussen pr. i dag, Dette kan gjenopptakast 
             ved behov. 
             10.klasse har ikkje lenger moglegheit til å gå til sentrum i matfri grunna 
             at ein ikkje skal skape forskjellar mellom elevane. 
 
Ref: Asbjørn Homme 
             

 


